转发《2014 年公路水运工程

试验检测人员考试（陕西考区）公告》的通知

各单位：

根据《公路水运工程试验检测人员考试办法》（厅监综字

〔2013〕1 号）文件要求，陕西考区有关事项通知已下发，现将

通知予以转发，请各单位抓紧落实，鼓励符合考试条件的员工踊

跃报名。

通过科目按《陕西路桥集团有限公司员工证书管理办法》（陕

路发〔2013〕156 号）文件进行奖励（试验检测工程师：一次性

使用费 5000 元，月补助 200 元/科；试验检测员：一次性使用费

2000 元，月补助 100 元/科；不在试验检测岗位者月补助减半）。

请各单位于 4 月 20 日前将报考资料交集团公司试验检测中

心审核后统一报名。

联系人：冯英   电话：029-88221663   13572906515

特此通知。

附件：2014 年公路水运工程试验检测人员考试（陕西考区）

公告

二〇一四年三月二十一日

抄送：各部门，档。